
 

 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego w rezerwacie 

przyrody „Diabli Skok”  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/12 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu   

w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego w rezerwacie przyrody „Diabli Skok” wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                                                                  Regionalny Dyrektor 
                                                                                                               Ochrony Środowiska w Poznaniu 

                                                                                                     Marcin Nowak 
                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 

z dnia 30 września 2025 r. 
 

 
Przebieg szlaku pieszego w rezerwacie przyrody „Diabli Skok”. 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

Przepis art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) stanowi, że w rezerwacie przyrody 

zabrania się ruchu pieszego, rowerowego, narciarskiego i jazdy konnej wierzchem,  

z wyjątkiem szlaków i tras narciarskich wyznaczonych przez regionalnego dyrektora ochrony 

środowiska. Przytoczony powyżej przepisy były podstawą wydania przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu zarządzenia Nr 6/2012 z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego w rezerwacie przyrody „Diabli Skok”. Na wniosek 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jastrowie wskazujący potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa 

publicznego wzdłuż szlaku pieszego oraz po analizie merytorycznej pracowników Regionalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu proponowanej korekty szlaku dokonano zmian  

w przebiegu szlaku pieszego. 

W związku z powyższym konieczne stało się wydanie niniejszego zarządzenia. 

 


